
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4249110 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

9 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme na pronájem bytovou jednotku 2+1, která se nachází v 1.
nadzemním podlaží cihlového domu v Karlových Varech – část
Rybáře. Byt disponuje obývacím pokojem, ze kterého je vstup do
kuchyně, z chodby je vstup do ložnice. Vyzděná koupelna, která je
obložená dlažbou je propojená s toaletou. Na podlahách jsou
dřevěné parkety a dlažba, okna jsou plastová. Byt se pronajímá
bez vybavení. Parkování je možné před domem nebo v blízkém
okolí. V pěším dosahu se nachází veškerá občanská vybavenost,
včetně obchodů, úřadů, škol, MHD, zdravotnických zařízení,
restaurací a dalších. Majitel požaduje nájem ve výši 9.800,-Kč,
zálohu na služby ve výš 3.800,-Kč/2 osoby, vratnou kauci ve výši
dvou nájmů + provize RK. Spotřebu elektriky a plynu si nájemce
přepíše na sebe. Majitel preferuje slušné, pracující občany. Byt
bude k dispozici od 1.6.2024.

ID inzerátu ESO: 4249110
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873450
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 873450

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gvardová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


